РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация города Междуреченска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01.02.2011   №  63-к

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы

В  целях  реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации  от
21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального
закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и соблюдения
ограничений,  налагаемых  на  гражданина,  замещавшего  должность
муниципальной  службы,  при  заключении  им  трудового  договора,
руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить перечень должностей:
1.1.,  в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеющих
право замещать должности в коммерческих и  некоммерческих организациях,
если отдельные функции государственного управления данными организациями
входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
с  согласия  соответствующей  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации  города
Междуреченска и урегулированию конфликта интересов согласно приложению
№ 1.

1.2. Граждан, замещавших должности муниципальной службы,  в течение двух
лет  после  увольнения  с  муниципальной  службы  обязанных  при  заключении
трудовых  договоров  сообщать  представителю  нанимателя  (работодателю)
сведения о последнем месте своей службы согласно приложению № 2.

2. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя
Главы города Междуреченска-руководителя аппарата М.А.Колесова.

И.о.Главы города Междуреченска             В.А.Шамонин

приложение № 1
к распоряжению администрации

города Междуреченска
от   01.02.2011   №  63-к

Перечень
должностей граждан, замещавших должности муниципальной службы,  в

течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеющих право
замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если
отдельные функции государственного управления данными организациями

входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего,
с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации города
Междуреченска и урегулированию конфликта интересов

1. Высшие  должности  муниципальной  службы  муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (заместитель  Главы  города
Междуреченска, начальник управления, председатель комитета).

2. Главные  должности  муниципальной  службы  муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (заместитель  председателя  комитета,
заместитель начальника управления, начальник самостоятельного отдела).

3. Ведущие должности  муниципальной службы муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (начальник  отдела  в  управлении,
начальник отдела в комитете).

Начальник отдела кадровой работы
и муниципальной службы И.Е.Трошкина

приложение № 2
к распоряжению администрации

города Междуреченска
от   01.02.2011   №  63-к

Перечень
должностей граждан, замещавших должности муниципальной службы,  в

течение двух лет после увольнения с муниципальной службы обязанных при
заключении трудовых договоров сообщать представителю нанимателя

(работодателю) сведения о последнем месте своей службы

1. Высшие  должности  муниципальной  службы  муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (заместитель  Главы  города
Междуреченска, начальник управления, председатель комитета).

2. Главные  должности  муниципальной  службы  муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (заместитель  председателя  комитета,
заместитель начальника управления, начальник самостоятельного отдела).

3. Ведущие должности  муниципальной службы муниципального  образования
«Междуреченский  городской  округ»  (начальник  отдела  в  управлении,
начальник отдела в комитете).

Начальник отдела кадровой работы
и муниципальной службы И.Е.Трошкина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация города Междуреченска
	РАСПОРЯЖЕНИЕ